
 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-11-10 23:08)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Online_Event_ID-17_NoGi161818MASTERS20231112 (expire 2023-11-24)

Ring Pool
1/1

NO-GI ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ -18 ΕΤΩΝ -81 -86KG ΛΕΥΚΕΣ [ΣΥΝΕΝΩΣΗ]
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ-ΖΙΤΣΟΥ No Gi -16 -18 +18 ΕΤΩΝ & MASTERS 2023, 11&12 ΝΟΕΜ ΔΑΪΣ ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  400-ΟΛΥ...

Final

ΦΑΝΟΣ Β. (475-ΑΣ ΝΙΚΗ)

ΚΟΣΚΙΝΑΣ Μ. (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΒΛΑΧΑΚΗΣ Ι. (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Γ. (400-ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ)

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Α. (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΓΙΑΝΝΑΚΛΗΣ Δ. (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

[Original]
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(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-11-10 23:08)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Online_Event_ID-17_NoGi161818MASTERS20231112 (expire 2023-11-24)

Ring Pool
1/1

NO-GI ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ -18 ΕΤΩΝ -81KG ΜΠΛΕ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ-ΖΙΤΣΟΥ No Gi -16 -18 +18 ΕΤΩΝ & MASTERS 2023, 11&12 ΝΟΕΜ ΔΑΪΣ ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  400-ΟΛΥ...

Final
ΜΑΡΑΖΙΩΤΗΣ Γ. (475-ΑΣ ΝΙΚΗ)

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Α. (400-ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ)

[Original]



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-11-10 23:08)  v 10.0.1 build 1 (2023-07-15 20:53 CET) License: Online_Event_ID-17_NoGi161818MASTERS20231112 (expire 2023-11-24)

Ring Pool
1/2

NoGi Ad Male -79,5 Kgr WHT
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ-ΖΙΤΣΟΥ No Gi -16 -18 +18 ΕΤΩΝ & MASTERS 2023, 11&12 ΝΟΕΜ ΔΑΪΣ ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  400-ΟΛΥ...

ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ Γ. (443-ΑΝΤΑΙΟΣ-ΧΣ81)

ΚΑΡΤΑΛΑΜΑΚΗΣ Η. (415-ΗΡΑΚΛΗΣ)

ΛΑΜΠΡΟΥ Κ. (388-ΚΩΔ ΤΟΥ ΠΟΛΕΜ)

ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑΣ Γ. (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΠΟΥΛΟΣ- ΡΕΝΕΣΗΣ Α. (194-ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ-ΦΤ22)

ΡΕΜΟΥΝΔΟΣ Ν. (456-ΤΟ ΕΔΑΦΟΣ Τ Π-ΧΦ38)

ΣΟΥΡΑΠΑΣ Χ. (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΣΟΥΣΗΣ Χ. (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ Μ. (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΜΙΚΕΛΗΣ Ε. (456-ΤΟ ΕΔΑΦΟΣ Τ Π-ΧΦ38)

ΠΕΤΡΑΣ Ι. (468-ΜΑΧΗΤΙΚΟ ΣΥΝΔΙΚΑΤΟ)

ΚΑΤΣΙΛΗΣ Β. (216-ΑΤΡΩΤΟΣ)

ΚΟΥΦΟΛΑΜΠΡΟΣ Α. (307-ΑΡΡΗΚΤΟΝ-ΧΣ06)

ΠΟΛΥΖΟΣ Δ. (411-ΤΟΡΝΕΪΝΤΟ)

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Ν. (194-ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ-ΦΤ22)

ΚΥΡΙΑΚΟΥ Α. (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΜΟΥΡΕΛΑΣ Κ. (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Ι. (402-ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ)

ΑΔΑΜ Κ. (437-ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ ΙΛΙΟΥ-XM64)

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ Π. (471-ΣΠΑΡΤΙΑΤΕΣ ΠΦ)

ΡΟΚΚΑΣ Ι. (357-ΑΣ ΑΛΦΕΟΣ-ΧΗ47)

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Χ. (400-ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ)

ΑΘΕΡΙΝΟΣ Ν. (475-ΑΣ ΝΙΚΗ)

ΝΙΚΟΛΑΟΥ Σ. (253-ΑΘΛ ΤΡΙΒΗ-ΦΩ78)

ΦΛΟΥΔΑΣ Ε. (250-ΣΕΙΡΙΟΣ-ΦΧ01)

ΔΑΦΝΑΚΗΣ Ν. (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΞΕΝΑΚΗΣ Α. (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗΣ Ε. (194-ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ-ΦΤ22)

ΤΣΙΝΗΣ Μ. (456-ΤΟ ΕΔΑΦΟΣ Τ Π-ΧΦ38)

[Original]
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NoGi Ad Male -79,5 Kgr WHT
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΜΠΡΑΖΙΛΙΑΝ ΖΙΟΥ-ΖΙΤΣΟΥ No Gi -16 -18 +18 ΕΤΩΝ & MASTERS 2023, 11&12 ΝΟΕΜ ΔΑΪΣ ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  400-ΟΛΥ...

ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ι. (453-ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ)

ΛΑΙΟΣ Χ. (411-ΤΟΡΝΕΪΝΤΟ)

ΠΕΡΡΩΤΗΣ Α. (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο. (468-ΜΑΧΗΤΙΚΟ ΣΥΝΔΙΚΑΤΟ)

ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ Ι. (216-ΑΤΡΩΤΟΣ)

ΛΥΓΝΟΣ Α. (307-ΑΡΡΗΚΤΟΝ-ΧΣ06)

ΚΟΥΤΟΥΖΟΣ Ν. (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΜΑΚΡΗΣ Κ. (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ Ι. (471-ΣΠΑΡΤΙΑΤΕΣ ΠΦ)

ΔΑΜΑΣΚΗΝΑΚΗΣ Κ. (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ Σ. (472-ΟΚΤΑΓΩΝΟ)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Λ. (364-ΑΟ ΠΥΓΜΗ)

ΑΤΣΑΡΟΣ Χ. (456-ΤΟ ΕΔΑΦΟΣ Τ Π-ΧΦ38)

ΒΑΡΒΑΡΑΣ Γ. (194-ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ-ΦΤ22)

ΤΟΥΡΟΥΝΙΔΗΣ Ν. (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΑΡΑΠΗΣ Σ. (468-ΜΑΧΗΤΙΚΟ ΣΥΝΔΙΚΑΤΟ)

ΜΑΝΔΗΛΑΣ Γ. (411-ΤΟΡΝΕΪΝΤΟ)

ΣΥΡΑΝΙΔΗΣ Σ. (216-ΑΤΡΩΤΟΣ)

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Π. (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΖΩΗΣ-ΤΗΛΑΣ Χ. (456-ΤΟ ΕΔΑΦΟΣ Τ Π-ΧΦ38)

ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ Α. (402-ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ)

ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ Α. (475-ΑΣ ΝΙΚΗ)

ΧΑΡΑΛΑΝΜΠΟΥΣ Ο. (253-ΑΘΛ ΤΡΙΒΗ-ΦΩ78)

ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΣ Δ. (357-ΑΣ ΑΛΦΕΟΣ-ΧΗ47)

ΤΣΙΓΚΡΙΣΤΑΡΗΣ Σ. (437-ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ ΙΛΙΟΥ-XM64)

ΣΑΡΑΚΙΩΤΗΣ Χ. (400-ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΗΣ)

ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ Η. (194-ΑΔΕΛΦΟΤΗΤΑ-ΦΤ22)

ΔΑΝΙΛΗΣ Λ. (307-ΑΡΡΗΚΤΟΝ-ΧΣ06)

[Original]


